Adları “Qızıl kitab”a yazılmış gənc 
istedadlara xüsusi təqaüdlərin verilmə-

si məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
2026-cı il dövlət büdcəsində nəzərdə tutul-
muş Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
ehtiyat fondundan Azərbaycan Respublika-
sının Mədəniyyət Nazirliyinə 61847 (altmış 
bir min səkkiz yüz qırx yeddi) manat vəsait 
ayrılsın.

2. Azərbaycan Respublikasının Maliy-
yə Nazirliyi bu Sərəncamın 1-ci hissəsində 
nəzərdə tutulan maliyyələşməni təmin etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Mədə-
niyyət Nazirliyi bu Sərəncamdan irəli gələn 
məsələləri həll etsin.